و یا مدعـی وجود سـند مالکیت نـزد خود می‌باشـد ظـرف مـدت ده روز از تاریخ انتشـار 
آگهی به اداره ثبت اسـناد و املاک شهرسـتان زرند مراجعه و اعتراض خـود را ضمن ارائه 
اصل سـند مالکیت و یا سـند معامله تسـلیم نماید در غیر این صورت پـس‌ از اتمام مدت 

مذکور نسـبت‌ به صدور سـند مالکیـت المثنـی اقدام خواهد شـد.
تاریخ انتشار: دوشنبه: 1401/11/17

هفدهم بهمن ماه یک هزارو چهارصد و یک شمسی 
حسين توحيدى نيا - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1451541

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی